
DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

č. kupujícího: 17001237222

která bude uzavřena podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoník,
v účinném znění (dále též „občanský zákoník“ a nebo „OZ“)

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100

94-716711/0710
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: KLEE s.r.o.
Se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu: 00
Telefon:
Zapsaný v Obchodn S oddíl C, vložka 28166

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I – ÚČEL DODATKU

I.1 Dodatek ke kupní smlouvě se uzavírá za účelem doplnění či změny kupní smlouvy dne
1. 8. 2022, jejímž předmětem je závazek prodávajícího předat na svůj náklad a na své
nebezpečí věc kupujícímu řádně a včas, dle článku IV. odst. 2 písm. a) kupní smlouvy,
v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci a jejich
přílohách.

Článek II – PŘEDMĚT A ODŮVODNĚNÍ DODATKU

II.1 Předmětem dodatku je změna termínu odevzdání věci kupujícímu dle článku IV odst. 2
písm. a) kupní smlouvy.

II.2 Důvodem posunu odevzdání věci kupujícímu je zakázková výroba kontejnerů a s ní
spojená dodací lhůta. Podzemní kontejnery by měly být vyrobeny ve 42. týdnu a
dopraveny na místo určení ve 43. týdnu (24.10.2022 - 30.10.2022), přičemž následné
zemní práce, dláždění a usazení kontejnerů bude s přihlédnutím ke klimatickým
podmínkám realizováno do poloviny měsíce listopadu 2022.

II.3 Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť její
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



Článek III – ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ  

III.1 Dle kupní smlouvy měla být věc předána kupujícímu nejpozději do 14. 10. 2022. Smluvní 
strany se z výše uvedených důvodů dohodly na posunu termínu předání věci do 
15.11.2022. Ustanovení čl. IV. odst. 2. písm. a) kupní smlouvy se tedy mění tak, že nově 
zní „Prodávající odevzdá věci kupujícímu nejpozději do 15.11.2022 v lokalitě Dělnické 
náměstí, Třebíč. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět této smlouvy najednou, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím před uplynutím stanoveného termínu 
dohodnuto jinak (dodatkem smlouvy)“. 

Článek IV. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

IV.1  Ostatní ujednání sjednaná v kupní smlouvě ze dne 1. 8. 2022 zůstávají beze změny. 

IV.2 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotovených, z nichž 
každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

IV.3 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv.  

IV.4 Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

IV.5 O uzavření tohoto dodatku č.1 rozhodla Rada města Třebíče svým usnesením č. 
36/20/RM/2022 ze dne 13.10.2022. 

 

 

V Třebíči dne:        V Praze dne: 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč KLEE s.r.o. 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

Mgr. Pavel Pacal      Bohuslav Klee 
starosta       jednatel 


